Monte Escobedo

H. AYUMTAMIENTO 2027:2024

“DO24. %wh@m‘@'m ”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. PARTICULAR DE GOB. MPAL.

NO. DE OF.: 143/2024.
ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 17 de agosto de 2024.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito solicitarle, el pago total de la factura con folio
BOFCBO8E-16A 7-48C5-8726-BOB7E7E98D7179, con un monto $540.00
quinientos cuarenta pesos 00/100 M.N., Concepto de comisién del dia 14 de agosto
del presente ano.

Esperando contar con su apoyo, sin otro particular por el momento me despido de
Usted enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE
PRESIDENTE MUNICIPAL

(LA

G. MANUEL ACOSTA GALVAN

c.c.p.- Archivo

C.Jardin Zarageza #7,  Col. Cewtro, Mowte Escobedo, Zac. C.P. 44400
h.ayuntamiento.mez@gmailcom 457 44 Ao460 457 44BN




LONCHERIA "LA GUADALUPANA"

RFC emisor: 11 T T TMTRD n(-l = Folio fiscal: BY9FCBOBE-16A7-4BC5-8726-B0OB7E98D7179
Nombre emisor: N4-ELIMINADO 1 | No. de serie del CSD: 00001000000515938289
Folio: 1293 Codigo postal, fecha y hora de 99570 2024-08-16 11:23:44
RFC receptor: MME850101QD8 emision:
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC Efecto de comprobante: Ingreso
Cédigo postal del 99400 Régimen fiscal: [N2-FT.TMTINADO 59
receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gaslos en general.
Conceptos
“';n"“"""“"“ No. igentificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario jmporte Descuento Objeto impuesto
90101501 1.00 E48 Unidad de servicio 470.59 470,59 S| objeto de impuesto.

Tipo Tasao

Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
™\ cripcibn | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 14 DE AGOSTO DE 2024. - e i ey I
ISR Retencion 470.59 Tasa 1.25% 5.88
Nimero de ped 1 de cuenta predial ]
i | ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 470.59
; Impuestos trasladados VA 16.00% $75.29
Forma de 4 Efectivo
Bige ) P " ibicid Impuestos retenidos ISR $ 5 88
Método de pago: ago en una sola exhibicion Total $ 540.00

Sello digital del CFDI:

UIBR5Drd17/0xL0Zn8e3pxzRGDI+hFRSVBJpfAcoHNI37ac4 HGBBAGWICW Tyb X NUOB4WPVHWIW02WCX5 1Gy4boy Dt2F 6VHIkoAdKI 16CWTRIEOENAS/xbV 7s/[NZWXS/HwvYQFP2ZUA
bYvuoapWrKROYYL/0QUQIQYVI92bFYZC1R+H RUW/GEMb3s8F2/CLp2A0HqONhDzxTwr+2INSBHBs 1 JgoheDIdDIZRGYS70qd5suBWHx/hudISknICXdk2tSD7QBByGVyuQEOMDkIHe+vB
+TLjc+cCx+lyW85W7AnRgZaPq52JgAY58IHBKF8qLSHcKuL RrBuCliQ==

Sello digital del SAT:

UJdZrAenG1 TUwp7 +54YyvO7nViWugxkaYs+ Tct7ACKwSeewyVX5D1FgZoWktRU4NNdMat9L bBWCB6EfH 7xet2K2/ixZ5iljRhmFOPlyGgmKF goNurSe35A6omtrge 1HMYKuKVJGScKiX gDz
mecvDadNwg5Jv5yUSypCzmG3ks T6j02H5d0IqTHNOXYVEmelbHIUAgJ2eMMO03J11Y87FPYMFRHMr8]Uo6RIbyZCROLROgxZX1 +GFgA1QVeaZ+YTyhxnnMIW4inl1¥WWwCb5ggEueJbylKjO
e31moQOY31AAWK7BCpKOWmMzF 21col0B32zUPoBMmMCAmMOkoP8ISGKuQ==

N3-F % ena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

LIMINADO {|BOFCBOBE-16A7-48C5-8726-B0B7EIBD7 179]2024-08- 16T 11:24:03|SATI7070 1NN3|UIBRSDrdt/ 7/0xL0ZnBe3pxzRGDJ+hFRSvBJplAcoHni37aod
HGBBAEWICWTybXINUOB4WPVHWIW02WCeX51Gy4boy0t2F6VHIkoAdKI 16CwTRIEQEhdS/xbV7s/|NZw X S/Hwv YQF PI2ZUADY vuoapWrKROYYL/0QUQ
1QYVI92bFYZC 1R+HRUW/GEMb3sBF2/CLp2A0/qOnhDzxTwr+ 2INSBHBs 1JgoheDIdDI2ZRGVS7oqd5suBWHx/hudI9knICXdk2tSD7QBBY GV yuQEOMDKIH
a+vB+TLjc+cCx+lyW85W7 AhRgZaPq5zJqAt/58|HBKF BqL5HcKuLRrBuCljQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-08-16 11:24:03

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Monte Escobedo

B AYUMTAMGENTE

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NO. DE OF.: 086/2024

ASUNTO: SOLICITUD.

Monte Escobedo, Zac., a 13 de agosto de 2024.

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.- 3
Esta dependencia tiene a bien comisionar al Presidente Municipal, Ing. Manuel
Acosta Galvén, Ing. Ernesto Mufioz Bocardo, Arg. Carolina Alvarez Sénchez, Ing.
Angelica Susana Bafiuelos Sanchez, ala ciudad de Zac, Zac; Plenaria Municipalita.
El dia 14 de agosto del presente afio en vehiculo oficial, Chevrolet, colorado, pick
up, modelo 2022, color Gobi metalico, placas ZF-4407-C, con nimero economico
63, km., 54620, autorizéndole 40 litros de combustible y vialicos.

—_—

Se solicita a las autoridades civiles y militares, se sirva prestar toda clase de garantias.

~_ATENTAMENTE ,

SECRETARIQ DE GOBIERNO MUNICIPAL

: ',l | \//‘ :T"
N T Nl
ERiK sSANCHEZ SAEnz

- LIC

c.c.p.- Archivo




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



